АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЗДРАЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» мая 2020 года                                                  № 24
О внесении изменений в Постановление Администрации  Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области от 08.04.2020 г. № 22 О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета  Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области за 2019 год»
         Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области,  Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  Ноздрачевского сельсовета Курского района  Курской области от 08.04.2020г. № 22 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области за 2019 год» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области  «Об исполнении бюджета Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области за 2019 год»  на 18 мая 2020 года в 14.00 часов по адресу: Курская область, Курский район, с.Ноздрачево, Администрация Ноздрачевского сельсовета Курского района Курской области.».
2. Постановление разместить на  официальном сайте муниципального образования «Ноздрачевский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет http://nozdrachevo.rkursk.ru/.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава  Ноздрачевского  сельсовета                                               Л.Н. Ильченко